別記様式第４号（第５条関係）

令和６年４月１９日

佐野市議会議長　様

議員の氏名 高　橋　　功

１　収　　入

　 政 務 活 動 費 300,000円

２　支　　出

科 目 金 額

研 究 研 修 費 0円

調 査 旅 費 237,840円

資 料 作 成 費 0円

資 料 購 入 費 87,696円

広 報 費 4,002円

広 聴 費 0円

人 件 費 0円

その他の経費 0円

合 計 329,538円

３　残　　額 0円

　（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

月刊『地方議会人』、令和5年度版森林・林業白書、議員
レーダー、新聞購読料（業界紙：全国農業新聞、日本経済
新聞）

議会報告会費用分担金

令和５年度　政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

　令和５年４月１０日佐野市指令議第１号で交付決定の通知のありました政務活動費

について、佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第５条第１項の規定により、次

のとおり報告します。

備 考

行政視察①(北海道ニセコ町・当別町)
行政視察②(沖縄県中城村・南城市)